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11
16:53

2140 m
1.400.000 

Autostart

STL Open - Frances Bulwarks/Olle Anderssons lopp
Rennpreis: 1.400.000  (750.000 335.000 150.000 70.000 35.000 20.000 20.000 20.000)
STL Open (Gr I Int.) - Frances Bulwarks/Olle Anderssons lopp3-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030926 eller 
tidigare.2140 m. Autostart. 10 startande. Pris: 750.000-335.000-150.000-70.000-35.000-20.000-20.000-20.000 (8 priser)Svensk Travsports 
hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

1
2140

Cyber Lane
8j. ljbr W (Raja Mirchi - Sybaris Hanover)

Trainer: Johan Untersteiner
Besitzer: Limhamn Levaux Ab

Johan Untersteiner

2021: 7 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    1.502.850 2020: 12 Starts - 4 Siege - 7 Plätze    2.195.06009,7 14.330.395
07.08 Rättvik 5 13,1 2680B 636.000 1,8 J Untersteiner J.J.Stitch*, Missle Hill, Will I Am
27.07 Jägersro 2 10,9 1609A 3.109.000 22,6 J Untersteiner Who's Who, Cyber Lane, Upstate Face
10.07 Halmstad 1 11,5 2140A 329.000 1,5 J Untersteiner Cyber Lane, Short In Cash, Pinto Bob
30.05 Solvalla 7 10,7 1609A 600.000 12,5 J Untersteiner
16.05 Charlottenlund 1 10,9 2011A 1,6 J Untersteiner Cyber Lane, Zaccaria Bar*, Bahia Quesnot

2 Milligan's School
8j. br H (Yankee Glide - Tori Ann)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z. (Melander Stefan)

Ulf Eriksson

2021: 10 Starts - 3 Siege - 1 Platz    1.899.000 2020: 19 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    2.014.63809,8 16.595.116
11.09 Bollnäs 5 10,7 1640A 329.000 10,2 U Eriksson Milliondollarrhyme, Brother Bill, Diamanten
28.08 Bergsåker 6 11,6 2140A 1.810.000 4,3 U Eriksson Very Kronos, Esprit Sisu, Who's Who
14.08 Åby 1 11,9 3140A 2.845.000 8,2 U Eriksson Milligan's School, Zarenne Fas*, Mindyourv
24.07 Axevalla 1 11,6 2640A 329.000 4,3 U Eriksson Milligan's School, Ble Du Gers*, Short In Ca
03.07 Färjestad 6 10,9 2140A 636.000 6,2 U Eriksson Click Bait, Ragazzo Da Sopra, Handsome B

3 Short In Cash
7j. b H (Ready Cash - Shorthanded Sally)

Trainer: Björn Goop
Besitzer: Stall Nikkanen Oy & Mp Silva 

Björn Goop

2021: 11 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    300.500 2020: 5 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    350.74611,2 2.071.821
04.09 Jägersro 3 11,2 1640A 329.000 4,2 B Goop Handsome Brad, Union Forces, Short In Ca
14.08 Åby 6 12,6 3140A 2.845.000 45,8 B Goop Milligan's School, Zarenne Fas*, Mindyourv
24.07 Axevalla 3 12,3 2640A 329.000 7,5 B Goop Milligan's School, Ble Du Gers*, Short In Ca
10.07 Halmstad 2 11,6 2140A 329.000 5,6 B Goop Cyber Lane, Short In Cash, Pinto Bob
19.06 Kouvola U 12,2l2100A 21,0 B Goop

4 Esprit Sisu
7j. br W (Ready Cash - Yankee T.L.)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: Aac Nybrostrand Invest Ab & 

Daniel Wäjersten

2021: 11 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    855.500 2020: 16 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    320.50010,4 3.033.750
28.08 Bergsåker 2 11,3 2140A 1.810.000 46,2 D Wäjersten Very Kronos, Esprit Sisu, Who's Who
21.08 Gävle 1 12,7 2640A 329.000 13,6 D Wäjersten Esprit Sisu, Milliondollarrhyme, Antonio Trot
31.07 Hagmyren 3 10,4 1640A 329.000 4,9 D Wäjersten Click Bait, Diamanten, Esprit Sisu
22.07 Bergsåker 3 13,5 2640A 222.500 2,5 U Ohlsson Coin Perdu, J.H.Mannerheim, Esprit Sisu
07.07 Lindesberg 2 10,4 1640A 222.500 6,2 D Wäjersten Double Exposure, Esprit Sisu, Diamanten

5 Milliondollarrhyme
7j. sv W (Ready Cash - Nursery Rhyme)

Trainer: Fredrik B Larsson
Besitzer: Mdr Trotting Hb (Larsson Fre

Ulf Ohlsson

2021: 10 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    717.428 2020: 15 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    1.289.37809,2 5.391.806
11.09 Bollnäs 1 09,9 1640A 329.000 1,9 U Ohlsson Milliondollarrhyme, Brother Bill, Diamanten
21.08 Gävle 2 12,8 2640A 329.000 2,5 F B Larsson Esprit Sisu, Milliondollarrhyme, Antonio Trot
07.08 Rättvik 1 09,5 1640A 329.000 1,8 E Adielsson Milliondollarrhyme, Nadal Broline, Inti Boko
24.07 Axevalla U 12,9 2640A 329.000 14,4 F B Larsson Milligan's School, Ble Du Gers*, Short In Ca
03.07 Färjestad 4 10,7 2140A 636.000 13,1 F B Larsson Click Bait, Ragazzo Da Sopra, Handsome B

6 Antonio Trot
8j. br W (Orlando Vici - Outside Interest)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: Mariestad Antonio Trotting Ab

Claes Sjöström

2021: 14 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    948.000 2020: 6 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    228.00014,0 3.007.750
18.09 Färjestad 5 11,7 2140A 329.000 5,3 E Adielsson Missle Hill, Mellby Free, Gareth Boko
21.08 Gävle 3 12,8 2640A 329.000 5,3 C Sjöström Esprit Sisu, Milliondollarrhyme, Antonio Trot
24.07 Axevalla 4 12,4 2640A 329.000 9,7 C Sjöström Milligan's School, Ble Du Gers*, Short In Ca
19.06 Boden 5 11,7 2140A 1.810.000 33,7 U Ohlsson Who's Who, Very Kronos, Moni Viking
05.06 Mantorp 3 13,6 2640A 329.000 6,0 C Sjöström Handsome Brad, Order To Fly, Antonio Trot

7 Very Kronos
7j. b H (Ready Cash - Glide About)

Trainer: Svante Båth
Besitzer: Huaröd Johansson Kjell

Erik Adielsson

2021: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    2.201.500 2020: 17 Starts - 9 Siege - 2 Plätze    2.226.50010,7 6.056.059
28.08 Bergsåker 1 11,3 2140A 1.810.000 3,8 E Adielsson Very Kronos, Esprit Sisu, Who's Who
14.08 Åby dis 3140A 2.845.000 9,7 E Adielsson Milligan's School, Zarenne Fas*, Mindyourv
27.07 Jägersro dis 1609A 3.109.000 4,1 E Adielsson Who's Who, Cyber Lane, Upstate Face
19.06 Boden 2 11,4 2140A 1.810.000 2,8 E Adielsson Who's Who, Very Kronos, Moni Viking
30.05 Solvalla 6 10,7 1609A 600.000 8,2 E Adielsson

8 Handsome Brad
8j. mbr H (Brad De Veluwe - Ulrica M.)

Trainer: Ulf Stenströmer
Besitzer: Aneby Lemitek Ab

Carl Johan Jepson

2021: 8 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    527.000 2020: 5 Starts - 2 Siege - 1 Platz    864.01010,5 6.765.046
04.09 Jägersro 1 11,0 1640A 329.000 1,6 C J Jepson Handsome Brad, Union Forces, Short In Ca
24.07 Axevalla 8 12,6 2640A 329.000 2,6 C J Jepson Milligan's School, Ble Du Gers*, Short In Ca
03.07 Färjestad 3 10,7 2140A 636.000 3,2 C J Jepson Click Bait, Ragazzo Da Sopra, Handsome B
05.06 Mantorp 1 13,4 2640A 329.000 5,7 C J Jepson Handsome Brad, Order To Fly, Antonio Trot
25.05 Axevalla 1 13,4 2140A 86.800 1,2 C J Jepson Island Life / Montdore Handsome Brad

9 Who's Who
7j. br H (Maharajah - Reality Pride)

Trainer: Pasi Aikio
Besitzer: Ekerö Travkompaniets Stall A

Örjan Kihlström

2021: 8 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    3.649.500 2020: 6 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    1.266.00010,7 11.880.259
28.08 Bergsåker 3 11,4 2140A 1.810.000 3,0 Ö Kihlström Very Kronos, Esprit Sisu, Who's Who
14.08 Åby unpll3140A 2.845.000 2,6 Ö Kihlström Milligan's School, Zarenne Fas*, Mindyourv
27.07 Jägersro 1 10,7 1609A 3.109.000 3,0 Ö Kihlström Who's Who, Cyber Lane, Upstate Face
19.06 Boden 1 11,3 2140A 1.810.000 7,0 Ö Kihlström Who's Who, Very Kronos, Moni Viking
29.05 Solvalla 2 11,9 3180B 2.030.000 3,0 Ö Kihlström Wild Love, Who's Who, Digital Dominance

10 Click Bait
5j. br H (Cantab Hall - Fun At Parties)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z. (Melander Stefan)

Per Lennartsson

2021: 11 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    1.393.500 2020: 17 Starts - 2 Siege - 9 Plätze    1.430.50009,5 3.348.200
11.09 Bollnäs 6 10,8 1640A 329.000 13,6 P Lennartsson Milliondollarrhyme, Brother Bill, Diamanten
28.08 Bergsåker U 11,9 2140A 1.810.000 20,3 P Lennartsson Very Kronos, Esprit Sisu, Who's Who
18.08 Solvalla 3 10,7 2140A 3.000.000 12,8 P Lennartsson Aetos Kronos, Don Fanucci Zet, Click Bait
31.07 Hagmyren 1 10,2 1640A 329.000 2,6 P Lennartsson Click Bait, Diamanten, Esprit Sisu
17.07 Årjäng 3 09,8 1640A 970.000 2,7 P Lennartsson Vernissage Grif*, Zarenne Fas*, Click Bait

Ergebnis: Quoten:


